
BOE núm. 68 Martes 20 marzo 2007 12059

MINISTERIO DE CULTURA
 5927 ORDEN CUL/656/2007, de 7 de marzo, por la que se con-

ceden las becas de formación y especialización en activi-
dades y materias de la competencia de instituciones cul-
turales dependientes del Ministerio de Cultura, 
correspondientes al año 2007.

La Orden CUL/3810/2004, de 15 de noviembre, (Boletín Oficial del 
Estado n.º 280, de 20 de noviembre), establece las bases reguladoras para 
la concesión de becas de formación y especialización en actividades y 
materias de la competencia de instituciones culturales dependientes del 
Ministerio de Cultura. Por Resolución de 19 de octubre de 2006 (Boletín 
Oficial del Estado n.º 263, de 3 de noviembre de 2006), de la Dirección 
General de Cooperación y Comunicación Cultural, se convocan becas de 
las siguientes especialidades: 

a) Conservación y Restauración de Bienes Culturales.
b) Museología.
c) Artes Plásticas y de Fotografía.
d) Biblioteconomía y Documentación.
e) Archivística.
f) Gestión Cultural.

De conformidad con lo dispuesto en la citada Resolución de 19 de 
octubre de 2006, la Comisión de Estudio y Valoración, ha examinado y 
valorado las solicitudes presentadas a la convocatoria, y elevado el pre-
ceptivo informe de la evaluación efectuada al órgano instructor.

De acuerdo con lo establecido en el punto 8 de los apartados Segundo, 
Tercero, Cuarto, Quinto, Sexto y Séptimo de la Resolución de 19 de octu-
bre de 2006, los criterios tenidos en cuenta por la Comisión de Estudio y 
Valoración para la selección de solicitudes, han sido los que se describen 
en los mencionados apartados y por el valor que se asigna a los mismos.

El órgano instructor, una vez examinado el informe de la Comisión de 
Estudio y Valoración, así como una serie de desistimientos presentados 
por los solicitantes seleccionados formula la correspondiente propuesta 
con fecha de 23 de febrero de 2007.

Por tanto, vistas todas las solicitudes presentadas a la convocatoria; el 
informe elaborado por la Comisión de Estudio y Valoración en su reunión de 
19 de febrero de 2007, y la propuesta del órgano instructor de 23 de febrero; 
de conformidad con lo establecido en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
General de Subvenciones y su Reglamento 887/2006, de 21 de julio de 2006, 

en la Orden CUL/3810/2004, de 15 de noviembre y en la Resolución de 19 
de octubre de 2006, dispongo:

Primero.–Conceder becas a las personas que se relacionan en el 
Anexo a la presente orden, para la realización de las actividades formati-
vas en los centros y dependencias que en el mismo se mencionan y en las 
cuantías establecidas en la Resolución de 19 de octubre de 2006.

Segundo.–Aprobar las relaciones ordenadas de suplentes propuestas 
por la Comisión de Estudio y Valoración, a efectos de lo previsto en el 
punto Sexto. 1, b) de la Orden CUL/3810/2004, de 15 de noviembre.

Tercero.–Fijar como plazo para realizar las citadas actividades formati-
vas objeto de las becas el que se indica en el Anexo para cada una de ellas.

La realización de estas actividades será justificada por los becarios de 
conformidad con lo establecido en los apartados Segundo. 12, Tercero. 
12, Cuarto. 13, Quinto. 12, Sexto. 12 y Séptimo. 12 de la Resolución de 19 
de octubre de 2006, en el mes siguiente a la terminación del plazo fijado 
para la realización de las actividades formativas.

Cuarto.–Denegar el resto de las solicitudes por los motivos que se 
expresan en el acta de la Comisión de Estudio y Valoración en su reunión 
de 19 de febrero de 2006, cuyo contenido se encuentra a disposición de 
los interesados en la Dirección General de Cooperación y Comunicación 
Cultural del Ministerio de Cultura.

Esta orden tendrá su correspondiente publicación en el tablón de 
anuncios y en la página Web del Ministerio de Cultura: http://mcu.es apar-
tado Servicios al Ciudadano

Esta orden es definitiva en la vía administrativa y contra la misma cabe 
interponer recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Conten-
cioso-Administrativo de la Audiencia Nacional, conforme a lo establecido 
en el artículo 11. 1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Juris-
dicción Contencioso-Administrativa, y artículo 66 de la Ley Orgánica 
6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente a la fecha de su notificación a los beneficiarios, o al 
de su publicación en el Boletín Oficial del Estado para el resto de los inte-
resados, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 46. 1 de la citada Ley 
29/1998, de 13 de julio.

Asimismo, la presente resolución podrá ser recurrida potestativa-
mente en reposición, en el plazo de un mes y ante el mismo órgano que la 
ha dictado, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Madrid, 7 de marzo de 2007.–La Ministra de Cultura, P. D. (Orden 
CUL/2591/2004,de 22 de julio), el Director General de Cooperación y 
Comunicación Cultural, Carlos Alberdi Alonso. 

ANEXO

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA : 24. 05. 334A. 487

Centro: Instituto del Patrimonio Histórico Español (Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales)

Becas de Conservación y Restauración de Bienes Culturales

Concedidos Especialidad Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      
ARCÍA HERNÁNDEZ, LETICIA  . . . . . . . . . . . . Biblioteca o Archivo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2007 31/12/2007 53431709H
RICO LAMADRID, MARÍA ELENA  . . . . . . . . . Biblioteca o Archivo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2007 31/12/2007 70247866R
WADA, MINAKO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Servicio de libros y documentos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2007 31/12/2007 X1920062E
LATORRE VÁZQUEZ, INMACULADA . . . . . . . Servicio de libros y documentos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2007 31/12/2007 51611732P
DÍAZ GALÁN, LUZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Servicio de libros y documentos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2007 31/12/2007 51063786Z
OROZCO DELGADO, DURGHA . . . . . . . . . . . . Materiales arqueológicos, etnológicos y Artes decorativas  . 9,75 01/04/2007 31/12/2007 02647862X
CARRASCO DE JAIME, DANIEL JOSÉ  . . . . . Documentación artística o Archivos fotográficos . . . . . . . . . 9,5 01/04/2007 31/12/2007 74649717C
PEDREJÓN ORTEGA, ROSA MARÍA  . . . . . . . Documentación artística o Archivos fotográficos . . . . . . . . . 9,5 01/04/2007 31/12/2007 71937861W
IGLESIAS LAGO, MARÍA DOLORES . . . . . . . . Documentación artística o Archivos fotográficos . . . . . . . . . 9,5 01/04/2007 31/12/2007 77000572E
WILLKE LOBATO, ESTEFANÍA . . . . . . . . . . . . Materiales arqueológicos, etnológicos y Artes decorativas  . 9,5 01/04/2007 31/12/2007 01932410L
CHÉRCOLES ASENSIO, RUTH MARÍA  . . . . . Departamento científico  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 01/04/2007 31/12/2007 20257169B
PÉREZ FERNÁNDEZ, MÓNICA  . . . . . . . . . . . Documentación artística o Archivos fotográficos . . . . . . . . . 9 01/04/2007 31/12/2007 43353014S
PÉREZ MEDINA, MARÍA DIANA  . . . . . . . . . . Materiales arqueológicos, etnológicos y Artes decorativas  . 9 01/04/2007 31/12/2007 00800322Z
PÉREZ RUIZ, RAQUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Orfebrería  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 01/04/2007 31/12/2007 53132374M
BAILLIET FERNÁNDEZ, ELISA  . . . . . . . . . . . Restauración arquitectónica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 01/04/2007 31/12/2007 47298049K
DELGADO GONZÁLEZ, JESÚS  . . . . . . . . . . . . Materiales arqueológicos, etnológicos y Artes decorativas  . 8,75 01/04/2007 31/12/2007 52273629B
DEL TESO RATIA, DÉBORA  . . . . . . . . . . . . . . Materiales arqueológicos, etnológicos y Artes decorativas  . 8,75 01/04/2007 31/12/2007 02282726E
SÁNCHEZ AMATRIA, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . Departamento científico  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,5 01/04/2007 31/12/2007 72685827P
LÓPEZ ZAMORA, EVA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pintura de caballete . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,5 01/04/2007 31/12/2007 47017555N
CARVALHO PEREIRA FONTES COELHO, 

JOAO MANUEL DE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Materiales arqueológicos, etnológicos y Artes decorativas  . 8,25 01/04/2007 31/12/2007 9554372



12060 Martes 20 marzo 2007 BOE núm. 68

Suplentes Especialidad Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      
PALOMAR SANZ, PALOMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Biblioteca o Archivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,8   05417460V
PÉREZ HARO, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . Biblioteca o Archivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,75   06252423B
COBOS MARTÍNEZ, ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . Biblioteca o Archivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,7   46846580L
SÁNCHEZ DÍEZ, ALICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Biblioteca o Archivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,65   76112376V
SÁNCHEZ OLIVEIRA, CAMINO  . . . . . . . . . . . . . . . . . Biblioteca o Archivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,6   41505249R
FERNÁNDEZ LORENZO, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . Biblioteca o Archivo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,55   07965828P
URIARTE PADRÓ, VIRGINIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Servicio de libros y documentos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,5   01182501W
DEL CURA DE LA TORRE, MARÍA DEL CARMEN . Servicio de libros y documentos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9   51065293A
ZURDO MENÉNDEZ, REGINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . Orfebrería  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,8   52862410S
MARTÍN DELGADO, BELÉN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Documentación artística o Archivos fotográficos  . . . . . . . . 8,7   53401386D
SALAS GARRIDO, MARÍA JOSÉ  . . . . . . . . . . . . . . . . Orfebrería  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,7   03841592V
GUTIÉRREZ BRAVO, INMACULADA  . . . . . . . . . . . . Documentación artística o Archivos fotográficos  . . . . . . . . 8,5   44359962T
LUCAS ALONSO, PATRICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración arquitectónica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,5   50121426X
ORTEGO BOLDO, SARA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Servicio de libros y documentos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,5   09042529X
SÁENZ-LÓPEZ PÉREZ, SANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . Documentación artística o Archivos fotográficos  . . . . . . . . 8,3   70866199W
RULLÁN GARÁU, MARÍA TERESA  . . . . . . . . . . . . . . Pintura de caballete  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,25   43117171Z
AMAT CLAUSI, PATRICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Orfebrería  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,2   20829661X
ESPADA FERNÁNDEZ, RUBÉN . . . . . . . . . . . . . . . . . Documentación artística o Archivos fotográficos  . . . . . . . . 8   51076264A
RODRÍGUEZ MUÑOZ-TORRERO, ANA BELÉN  . . . Materiales arqueológicos, etnológicos y Artes decorativas 8   08880771B
FERRERO JIMÉNEZ DE CASTRO, LUCÍA  . . . . . . . . Pintura de caballete  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8   04208567G
MOLINA MARTÍN, ÁLVARO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Documentación artística o Archivos fotográficos  . . . . . . . . 7,8   51073891E
GÓMEZ MAYO, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Materiales arqueológicos, etnológicos y Artes decorativas 7,75   70244857M
KOHLER , KATHARINA AURELIA . . . . . . . . . . . . . . . Pintura de caballete  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,75   L0446452
MOSTAZO FERNÁNDEZ, YARA . . . . . . . . . . . . . . . . . Departamento científico  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,7   46850503D
MUÑOZ NOVAL, ÁLVARO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Departamento científico  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,5   50321845F
BLANCO BELLAS, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Materiales arqueológicos, etnológicos y Artes decorativas 7,5   44821699N
AHEDO PINO, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pintura de caballete  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,5   13133079X
SÁIZ BÁSCONES, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración arquitectónica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,5   72130818E
GUERRERO LEÓN, ADRIANA MAGDALENA  . . . . . Materiales arqueológicos, etnológicos y Artes decorativas 7,25   51473090X
BUTCHER , ESTHER MOE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Materiales arqueológicos, etnológicos y Artes decorativas 7,2   X2607827H
PALMIERI , IDA IVANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Departamento científico  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7   X6960395C
LOMAS GÓMEZ, LARA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Materiales arqueológicos, etnológicos y Artes decorativas 7   47303167X
QUEVEDO ROJAS, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Restauración arquitectónica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7   31720631C
VIÑAS VÁZQUEZ, BEATRIZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Materiales arqueológicos, etnológicos y Artes decorativas 6,75   36127082Q
GONZÁLEZ-SIMANCAS DÍAZ-GUERRA, MÓNICA  . Materiales arqueológicos, etnológicos y Artes decorativas 6,5   50742291J

Becas de Museología

Concedidos Destino Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      
LÓPEZ FERNÁNDEZ, MÍRIAM . . . . . . . . . . . . . . . . . . Casa y Museo de El Greco (Toledo) . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2007 31/12/2007 03873631V
MONEO RODRÍGUEZ, MARÍA TERESA . . . . . . . . . . Casa y Museo de El Greco (Toledo) . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2007 31/12/2007 03843023E
REUTER , ANNA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Cerralbo (Madrid)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2007 31/12/2007 X2772842P
SÁNCHEZ DEL OLMO, SARA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo de América (Madrid)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2007 31/12/2007 6564112G
CASAS CASTELLS, MARÍA ELENA  . . . . . . . . . . . . . . Museo Sorolla (Madrid) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 01/04/2007 31/12/2007 07218681Q
MIQUEL JUAN, MATILDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Cerámica y Artes Suntuarias “Gonzá-

lez Martí” (Valencia)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,8 01/04/2007 31/12/2007 52708454K
GÓMEZ MAYO, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Arqueológico Nacional (Madrid)  . . . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2007 31/12/2007 70244857M
MEGLIO ARTEAGA, MARÍA PAOLA DI  . . . . . . . . . . Museo del Traje. Centro de Investigación del Patrimonio 

Etnológico (Madrid)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2007 31/12/2007 14307074Q
PÉREZ CASTILLO, MARÍA JOSÉ  . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Arte Romano (Mérida) . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2007 31/12/2007 09183913J
VILLALBA SALVADOR, MARÍA PIEDAD  . . . . . . . . . Museo Nacional de Artes Decorativas (Madrid)  . . . . . . 9,5 01/04/2007 31/12/2007 50285383T
GONZÁLEZ TORNEL, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Cerámica y Artes Suntuarias “Gonzá-

lez Martí” (Valencia)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2007 31/12/2007 22578027P
GARCÍA RAMOS, MARÍA DOLORES . . . . . . . . . . . . . Museo Sefardí (Toledo)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,5 01/04/2007 31/12/2007 30970648K
RAMÍREZ LÓPEZ, EVA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Centro Nacional de Investigación y Museo de Altamira 

(Cantabria)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,2 01/04/2007 31/12/2007 50217010Y
HERAS BRETÍN, RUT DE LAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Subdirección General de los Museos Estatales  . . . . . . . 9,1 01/04/2007 31/12/2007 50119341H
RODRÍGUEZ PRADA, ALMUDENA . . . . . . . . . . . . . . Casa Museo Cervantes (Valladolid)  . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 01/04/2007 31/12/2007 09782827F
VILLAR LACUEVA, SILVIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Centro Nacional de Investigación y Museo de Altamira 

(Cantabria)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 01/04/2007 31/12/2007 72882869D
VÁZQUEZ DE ÁGREDOS  PASCUAL, MARÍA LUISA Museo Arqueológico Nacional (Madrid)  . . . . . . . . . . . . . 9 01/04/2007 31/12/2007 44502104W
MOYA SAN MARTÍN, ELVIRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo del Traje. Centro de Investigación del Patrimonio 

Etnológico (Madrid)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 01/04/2007 31/12/2007 53411846G
OBÓN TOLOSA, GEMMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Antropología (Madrid) . . . . . . . . . . . 9 01/04/2007 31/12/2007 29106838Q
BALADRÓN RODRÍGUEZ, MARÍA ANGELES  . . . . . Museo Nacional de Antropología (Madrid) . . . . . . . . . . . 9 01/04/2007 31/12/2007 00405749Y
ÁVILA NÚÑEZ, FERNANDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Arte Romano (Mérida) . . . . . . . . . . . 9 01/04/2007 31/12/2007 76255937N
SÁIZ PEÑA, MARÍA ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Artes Decorativas (Madrid)  . . . . . . 9 01/04/2007 31/12/2007 53438352Z
MALDONADO VALDERRAMA, ISABEL  . . . . . . . . . . Museo Romántico (Madrid)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 01/04/2007 31/12/2007 74670224B
DURÁN GARCÍA, CARMEN SUSANA  . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Reproducciones Artísticas (Madrid). 8,8 01/04/2007 31/12/2007 05203442Z
CRESPO MORÍN, MÓNICA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Escultura (Valladolid)  . . . . . . . . . . . 8,75 01/04/2007 31/12/2007 12388100R
ORDOVÁS MARTÍNEZ, MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo de América (Madrid)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,5 01/04/2007 31/12/2007 29131513N
RUBIO GÓMEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES  . . . . . . Museo Nacional de Arqueología Marítima (Cartagena) 8,5 01/04/2007 31/12/2007 34832977Y
ESCALONA LÜTTIG, HUEMAC  . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Arqueología Marítima (Cartagena) 8,5 01/04/2007 31/12/2007 X7085744L
PÉREZ ESTEBAN, EDUARDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Nacional de Escultura (Valladolid)  . . . . . . . . . . . 8,5 01/04/2007 31/12/2007 12386902E
ORTIZ GARCÍA, EMILIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Museo Romántico (Madrid)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,5 01/04/2007 31/12/2007 51422404Q



BOE núm. 68 Martes 20 marzo 2007 12061

Suplentes Destino Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      
MARCO GARCÍA, VÍCTOR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,45   52659782V
BODIN, BERNARDETTE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,4   307953016
DUARTE GUERRA GOMES DA COSTA, SOFÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,35   G624667
CASTILLO GARCÍA, MARÍA ROCÍO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,25   30821593Y
MORALEJO ORTEGA, MACARENA MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,2   44910924C
ÁLVAREZ DOPICO, CLARA ILHAM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,1   71648391X
FRAGOSO PULIDO, MARÍA ELÍSABETH  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,05   28964089M
MAS MARTÍNEZ, BLANCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8   72974563W
CASTRO LORENZO, MARÍA LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,95   46917401T
TARDÍO LÓPEZ, MARÍA BLANCA GEMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,92   05276584Q
ALARCÓN FERNÁNDEZ, PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,9   52963062L
MADRID MARTÍN, JOSÉ MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,85   71217368F
SOLA DEL CERRO, DARÍO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,75   46860641G
GARCÍA LÓPEZ, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,7   03907987B
MERINO BENITO, MARÍA ESTHER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,65   71931903R
SÁNCHEZ-CHIQUITO CABALLERO, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,6   04205377B
PALACIOS HERNÁNDEZ, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,55   72791885J
CORES FLÓREZ, SARA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,5   02642586R
ZURDO MENÉNDEZ, REGINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,4   52862410S
GONZÁLEZ ECHEVARRÍA, MARÍA CRISTINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,35   05284451V
CASTRO BENITO, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,32   03894033H
MONTES GARCÍA, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,3   50742973M
LÓPEZ PÉREZ, CECILIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,25   77331630H
BALSA CARVALHO DE PINHO, JOANA MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,22   11013955
MUÑOZ COMET, BELÉN LOURDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,2   72980215L
RODRÍGUEZ CASTRO, ÁNGEL MARCELO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,15   46901180V
MARTÍNS TORRES, CARLA ANDREIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,1   12333104
HERNÁNDEZ TOMÁS, ANTONIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,05   23010380F
ORTIZ PRADAS, DANIEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,03   50185961F
ROMERO FERNÁNDEZ, JULIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7   05219162W

Centro: Colegio de España de la Cité Internationale Universitaire (París)

Becas de Artes Plásticas y de Fotografía

Concedidos Especialidad Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      
SANZ FERNÁNDEZ, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Artes Plásticas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 01/04/2007 31/12/2007 16576550J
ALONSO XOUBANOVA, LUÍS FELIPE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Artes Plásticas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,75 01/04/2007 31/12/2007 50895934Q
SERRANO GONZÁLEZ, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fotografía  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,75 01/04/2007 31/12/2007 09026363J
IGLESIAS SERRANO, PEDRO ISMAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Artes Plásticas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,5 01/04/2007 31/12/2007 78871995G
FERNÁNDEZ LÓPEZ, VÍCTOR MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . Fotografía  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,5 01/04/2007 31/12/2007 46840827Q
TALAVERA PENALVA, JOSÉ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Artes Plásticas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,25 01/04/2007 31/12/2007 21514643Y

Suplentes Especialidad Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      
ÁLVAREZ-LAVIADA GARCÍA, IRMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Artes Plásticas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8   53531651W
CARRILLO ELKIN, LOLA JACQUELINE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fotografía  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8   43097853Q
INSÚA LINTRIDIS, LILA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Artes Plásticas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,75   51065305S
CUCH GRASES, LAURA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fotografía  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,75   46402404L
VÉLAZ SANCHA, TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Artes Plásticas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,5   52446861F
MARTÍNEZ JIMÉNEZ, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fotografía  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,5   80061976B
HERNÁNDEZ DEL AMO, ANA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Artes Plásticas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,25   52694147C
TORNERO CRUZ, MIGUEL ÁNGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fotografía  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,25   75067616D

Centro: Dirección General del Libro, Archivos y Bibliotecas

Becas de Biblioteconomía y Documentación

Concedidos Especialidad Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      
LÓPEZ CALVO, SARA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,99 01/04/2007 31/12/2007 02629902J
PALOMAR SANZ, PALOMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8,5 01/04/2007 31/12/2007 05417460V
ROMÁN MOLINA, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 01/04/2007 31/12/2007 44356322V
MAROTO VIVO, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,9 01/04/2007 31/12/2007 05412361R
MARTÍN RODRÍGUEZ, ELISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,801 01/04/2007 31/12/2007 44910083F
QUEIPO OLLER, LAURA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,56 01/04/2007 31/12/2007 20030875Z
PARTIDO CABALLERO, PALOMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,52 01/04/2007 31/12/2007 50217686S
SANZ HERRERO, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,51 01/04/2007 31/12/2007 02548841G
PÉREZ GONZÁLEZ, ANA MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,5 01/04/2007 31/12/2007 11835294T
SÁNCHEZ OLIVEIRA, CAMINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,49 01/04/2007 31/12/2007 41505249R



12062 Martes 20 marzo 2007 BOE núm. 68

BLÁZQUEZ HERRERO, GEMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,47 01/04/2007 31/12/2007 46933852Y
RAMOS GRADOS, ANA CRISTINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,46 01/04/2007 31/12/2007 08980097T
ANEIROS MENDIGUCHÍA, MARÍA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,401 01/04/2007 31/12/2007 32688673S
GÓMEZ CAMPOS, BEATRIZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,23 01/04/2007 31/12/2007 52952945E
FERNÁNDEZ PONS, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,18 01/04/2007 31/12/2007 09029185Y
ESTURAO RODRÍGUEZ, MARÍA ROSA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,1 01/04/2007 31/12/2007 33284269A
SÁNCHEZ TIMÓN, TATIANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 01/04/2007 31/12/2007 50724317W
RODRÍGUEZ MANIEGA, NOELIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,901 01/04/2007 31/12/2007 09809373B
LLORENTE SANTACATALINA, SONIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,9 01/04/2007 31/12/2007 07222851T
DUPUY, CLAIRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,65 01/04/2007 31/12/2007 X7259702M
COBOS CÓRDOBA, MARÍA LOURDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,63 01/04/2007 31/12/2007 08996711P
MARÍN MEDINA, ISABEL CAROLINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,6 01/04/2007 31/12/2007 08997918L
TROITIÑO HERNÁNDEZ, MARÍA HERENA  . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,51 01/04/2007 31/12/2007 08039767W
MADURGA RODRÍGUEZ, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,5 01/04/2007 31/12/2007 50442462N
ALCÁNTARA CASTILLA, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,43 01/04/2007 31/12/2007 49005912L
ECHAZARRA SAN MARTÍN, JULIO RAMÓN  . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,391 01/04/2007 31/12/2007 12777537W

Concedidos Especialidad Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      

Suplentes Especialidad Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      
SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, YOLANDA PILAR  . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7   09031184G
MARÍN MEDINA, ISABEL CAROLINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,99   08997918L
SANMARTÍN BASTIDA, MARÍA DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,93   50857466G
CARRASCO GONZÁLEZ, MERCEDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,92   23034348D
JIMÉNEZ MONDRAGÓN, MARÍA DOLORES . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,8   47025479R
CHENLO GARCÍA, ROSA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,67   47030448W
MARTÍN HIGUERUELA, ROSA MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,49   50979636K
ANDRÉS CASTILLEJO, NURIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,48   46860073B
GIRÁLDEZ NIETO, SUSANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,47   52564610L
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,39   02912325L
HIJARRUBIA MANERO, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,34   17756589Z
GARBAJOSA ASANZA, MARÍA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,31   51885544M
VÁZQUEZ CAMACHO, ANTONIO JOSÉ  . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,3   09456096Z
MATEOS RODRÍGUEZ, MARÍA ALMUDENA . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,2   02917798H
PIÑERO FERNÁNDEZ, OMAR ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,2   05435837V
HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,16   06560500A
MONTEALEGRE GÓMEZ, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,15   23031871Q
HIJARRUBIA MANERO, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,15   17756589Z
ÁNGEL GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,12   25336562S
MARTÍN FERNÁNDEZ, MARÍA VICTORIA  . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,11   47003229S
PÉREZ HARO, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,1   06252423B
ESTEBAN GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,1   50841917A
ESCUREDO RUIZ-TAGLE, PATRICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,06   28923000V
TORRECILLA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,05   72048497P
SÁNCHEZ DÍEZ, ALICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,02   76112376V
FERNÁNDEZ GARCÍA, AÍDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,02   71512246W
MOLINA RUIZ, ANA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,001   75097331P
GUERRA NÚÑEZ, OSCAR Mª  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6   09319291J
GARCÍA CASTILLEJO, MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6   47451741G
CARRILLO RIVERA, MONTSERRAT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,99   02244258X
ALCÁNTARA CASTILLA, LAURA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,98   49005912L
SARDÓN MUÑOZ, ALICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,97   11930796Y
GARCÍA PAREJO, RAQUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,96   50211941C
PÉREZ HARO, MARÍA DEL CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,96   06252423B
MOLINERO BEL, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,95   02913512X
SÁNCHEZ-GIL LÁZARO, LETICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,86   43630576J
MANZANO GENER, NURIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,85   02541565L
GÓMEZ RUANO, AMAYA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,811   03471251E
PRADAL SUÁREZ, Mª DEL MAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,81   53009096F
REINA SEGOVIA, MARCOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,8   33394953B
PUERTO LERANCA, ESTHER DEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,77   52978882S
CARABIAS VICENTE, MARTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,76   70863748N
GARCÍA PAREJO, RAQUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,75   50211941C
GIL FERNÁNDEZ, Mª BRÍGIDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,72   50279307L
FERNÁNDEZ GÓMEZ, PATRICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,7   71445825M
GARCÍA GARCÍA, ASUNCIÓN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,7   36060746N
GUERRA NÚÑEZ, OSCAR Mª  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,601   09319291J
PIÑERO FERNÁNDEZ, OMAR ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,6   05435837V
SOLÍS MAYORAL, MARÍA DE FÁTIMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,6   76115764R
VERA ZAFRA, CELIA MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,56   02650341M
ESPINOSA DE GODOS, ESTHER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,55   12383805F
PÉREZ HERRÁNZ, VANESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,54   02275417G
GIRÁLDEZ NIETO, SUSANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,53   52564610L
GARCÍA HERNÁNDEZ, LETICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,52   53431709H
BLANCO CARRASCÓN, ANA LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,501   50102844N
MARTÍN ESCALANTE, LAURA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,5   53443927T
GÓMEZ RUANO, AMAYA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,49   03471251E



BOE núm. 68 Martes 20 marzo 2007 12063

LÓPEZ LÓPEZ, INMACULADA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,48   74662826L
PUENTE FERNÁNDEZ, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,47   10204535X
ECHAZARRA SAN MARTÍN, JULIO RAMÓN  . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,46   12777537W
PRADO GOTOR, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,45   77804589M
LERMA SÁNCHEZ, ROCÍO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,45   02914053E
GARCÍA SEOANE, FELISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,44   32694564H
DELGADO POZO, MARÍA DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,43   33979663S
FERNÁNDEZ LORENZO, MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,401   07965828P
AMO YERGA, MÓNICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,4   20255051D
SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, YOLANDA PILAR  . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,35   09031184G
DURÁN GALA, LOURDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,32   00663438A
CARMONA SÁNCHEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,31   02271926D
GARCÍA HERNÁNDEZ, LETICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,302   53431709H
HERRERA HERNÁNDEZ, ANA BELÉN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,301   52984206A
HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,3   06560500A
MARTÍN HIGUERUELA, ROSA MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,25   50979636K
LÁIZ RODRÍGUEZ, CRISTINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,21   71433793W
BEAMUD ROPERO, MERCEDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,201   06220862Y
MONGE ROMOJARO, MIREYA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,2   03128405Z
RIERA RULLÁN, BEATRIZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,2   50859094E
SACEDA BALLESTEROS, ARTURO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,19   09019377L
RODRÍGUEZ BERMEJO, SANDRA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,11   47497883P
DELGADO POZO, MARÍA DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,1   33979663S
CORDERO CASTILLO, MARIA DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,1   50295791N
RUBIO CARRIÓN, MARÍA  NURIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,09   12387495V
ALONSO ROBLES, Mª LOURDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,08   23803978J
BLÁZQUEZ HERRERO, GEMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,05   46933852Y
JIMÉNEZ AGUDO, ROCÍO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,03   50217118E
MEJÍA ACERA, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,02   51071087R
GARCÍA-CERVIGÓN ALHAMBRA, INMACULADA . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,02   70987888K
RAMÍREZ JIMÉNEZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,01   02897244A
CASTEJÓN MARTÍNEZ, LUCÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,002   23004059B
ROMERA VILLEGAS, SOLEDAD MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,001   78038927L
VELASCO GOZALO, Mª DE LAS NIEVES . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5   03441035M
MONTEALEGRE GÓMEZ, ROBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,95   23031871Q
GÓMEZ LÓPEZ, NOELIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,94   76580107C
ANDRÉS CASTILLEJO, NURIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,93   46860073B
ROBLES SÁNCHEZ, Mª VICTORIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,9   02235203V
GONZÁLEZ-FIERRO MARCILLA, MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,9   01179588X
PACHECO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,87   52101933X
FERNÁNDEZ DE SEVILLA OTERO, JUAN PABLO  . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,85   53423237X
GANCEDO HERRERAS, TRINIDAD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,84   53169902C
MOLINA RUIZ, ANA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,83   75097331P
MONTAÑA GÓMEZ, AMELIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,82   50316077N
RÍOS SÁNCHEZ, LEONOR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,82   50877193C
CALLE ACHA, MARÍA DEL PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,81   16577410E
PRADO GOTOR, FERNANDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,81   77804589M
GONZÁLEZ ALONSO, AÍDA MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,801   50886929G
GÓMEZ REINOSO, MÍRIAN NIEVES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,8   11956033N
MONTESERÍN SOTO, MARUXA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,8   02914130F
SÁNCHEZ NOGALES, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,71   28794499V
VERA ZAFRA, CELIA MARÍA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,7   02650341M
RICO LAMADRID, MARÍA ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,7   70247866R
RÍO BALLESTEROS, Mª DEL CARMEN DEL  . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,69   50126554D
TARAZAGA LLORENS, LETICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,68   05683337Z
COBOS MARTÍNEZ, ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,65   46846580L
CALLE HERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN DE LA  . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,64   50124149L
CHENLO GARCÍA, ROSA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,63   47030448W
GARCÍA SEOANE, FELISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,62   32694564H
CARRERA AGUDO, CELSA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,61   71554902Q
CARMONA SÁNCHEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,603   02271926D
VILLAREJO SÁNCHEZ, NADIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,602   04206985D
SANZ SANZ, MARTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,601   02889827S
CASTILLO SÁNCHEZ, Mª ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,6   10064933H
FLORES GARCÍA, GEMA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,503   03892195C
PÉREZ CÁCERES, NICOLÁS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,501   46681481Z
ARIAS ÁLVAREZ, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,5   80061028Y
VILLA TORRECILLA, MARÍA JESÚS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,5   14305805N
VELASCO JURADO, Mª DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,49   44367861X
VILLAR GÓMEZ, MERCEDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,48   77331327Z
TORRECILLA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES  . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,44   72048497P
PÉREZ CÁCERES, NICOLÁS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,42   46681481Z
FRISUELOS BERBERÍA, LEIRE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,402   51450608E
FRAILE SECO, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,4   12769183C
MONTAÑA GÓMEZ, AMELIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,4   50316077N
PASCUAL OCAÑA, ERIKA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Antiguo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,39   47499647R
BELMAR VEGA, MARÍA TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,35   72066875D

Suplentes Especialidad Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      



12064 Martes 20 marzo 2007 BOE núm. 68

ROMERO JIMÉNEZ, EVA MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,34   70352944S
MEJÍA ACERA, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,33   51071087R
FERNÁNDEZ GÓMEZ, PATRICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,31   71445825M
GÓMEZ PULIDO, SARAY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,3   02282894Y
SÁNCHEZ DÍEZ, ALICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,201   76112376V
FERRERO RODRÍGUEZ, ELBA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,2   10205278V
MARTÍNEZ GALISTEO, PATRICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,11   44768906G
RÁMILA HIDALGO, MARTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,102   71274159B
CARRASCO GONZÁLEZ, MERCEDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,101   23034348D
MURIEL TORRADO, ENRIQUE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,1   08859687H
CABEDO GARCÍA, LAURA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,05   53220525C
ALÍA JIMÉNEZ, LÍDIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,015   49001577P
HERRERA SANZ, EVA MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,01   12332497N
REDONDO HERRÁNZ, MARÍA DE HONTANARES  . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4   51992759V
ESNOZ SÁNCHEZ, MARGARITA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4   71503711T
CERVANTES GOMEZ, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,94   34795045R
JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,911   11838814R
GÓMEZ REINOSO, MÍRIAN NIEVES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,91   11956033N
CAMACHO PALOMO, ALEJANDRA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,901   51450252B
RÍO BALLESTEROS, Mª DEL CARMEN DEL  . . . . . . . . . . . . . Fondo Moderno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,9   50126554D

Suplentes Especialidad Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      

Becas de Archivística

Concedidos Destino Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      
DURAND BAQUERIZO, PABLO MARÍA  . . . Archivo Histórico Nacional (Madrid)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 01/04/2007 31/12/2007 73259489G
ARTETXE AROSTEGI, OIHANA  . . . . . . . . . Archivo Histórico Provincial de Vizcaya  . . . . . . . . . . . . . . . . 7,52 01/04/2007 31/12/2007 78904025H
CANCELO GARCÍA, RUTH  . . . . . . . . . . . . . . Archivo Histórico Provincial de Álava . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,51 01/04/2007 31/12/2007 45672553G
GARCÍA TRABA, BEATRIZ  . . . . . . . . . . . . . . Biblioteca Nacional  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,5 01/04/2007 31/12/2007 50441250L
MUÑOZ SERRULLA, MARÍA TERESA  . . . . Archivo Histórico Nacional (Madrid)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,1 01/04/2007 31/12/2007 50173009G
BORLADO PELAYO, MARÍA TERESA . . . . . Archivo Histórico Nacional (Madrid)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 01/04/2007 31/12/2007 50721598C
SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ÁNGELES . . . . . . . . Archivo General de la Guerra Civil Española (Salamanca) 6,5 01/04/2007 31/12/2007 70859035Z
BERTRANA DE BUSTOS, MIREIA  . . . . . . . Archivo General de Indias (Sevilla)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,3 01/04/2007 31/12/2007 47791185Z
GARCÍA ROLDÁN, MARÍA DEL MAR  . . . . . Archivo General de Indias (Sevilla)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,21 01/04/2007 31/12/2007 28476443M
FRAILE BONILLA, LAURA  . . . . . . . . . . . . . . Archivo General de la Administración (Alcalá de Henares). 6,11 01/04/2007 31/12/2007 09011526B
ONTÍN JIMÉNEZ, BEATRIZ  . . . . . . . . . . . . . Archivo Histórico Nacional (Madrid)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,1 01/04/2007 31/12/2007 02267161M
MOLERO SERANTES, MARTA . . . . . . . . . . . Archivo de la Real Chancillería (Valladolid)  . . . . . . . . . . . . . 6,09 01/04/2007 31/12/2007 12390468T
BORRALLO ÁLVAREZ, ISABEL MARÍA  . . . Archivo General de la Administración (Alcalá de Henares). 6,05 01/04/2007 31/12/2007 50101358K
CEPERO MONTES, RAQUEL MARÍA  . . . . . Archivo General de la Guerra Civil Española (Salamanca) 6,03 01/04/2007 31/12/2007 31262535S
RODRÍGUEZ GARCÍA, NEREA  . . . . . . . . . . Archivo General de la Administración (Alcalá de Henares). 6,02 01/04/2007 31/12/2007 28927850Z
GONZÁLEZ MENÉNDEZ, MÓNICA . . . . . . . Archivo Histórico Nacional (Madrid)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,99 01/04/2007 31/12/2007 11837985T
JIMÉNEZ GARCÍA, ROSARIO . . . . . . . . . . . . Biblioteca Nacional  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,9 01/04/2007 31/12/2007 16528709N
JIMÉNEZ MONDRAGÓN, MARÍA DOLORES. Sección Nobleza del Archivo Histórico Nacional (Toledo) 5,71 01/04/2007 31/12/2007 47025479R
MOLINERO VÁZQUEZ, GONZALO  . . . . . . . Sección Nobleza del Archivo Histórico Nacional (Toledo) 5,65 01/04/2007 31/12/2007 03881651X
PÉREZ HARO, MARÍA DEL CARMEN . . . . . Archivo General de la Administración (Alcalá de Henares). 5,55 01/04/2007 31/12/2007 06252423B
RICO LAMADRID, MARÍA ELENA . . . . . . . . Archivo Central de la Secretaría de Estado de Cultura (Madrid). 5,45 01/04/2007 31/12/2007 70247866R
MARTÍNEZ SEBASTIÁN, LUCÍA  . . . . . . . . . Archivo General de la Guerra Civil Española (Salamanca) 5,3 01/04/2007 31/12/2007 51452469C
LIMIA GALLEGO, NIEVES LORETO  . . . . . . Archivo General de la Administración (Alcalá de Henares). 5,2 01/04/2007 31/12/2007 50702887P
FROIZ AGUDO, MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . Archivo Central de la Secretaría de Estado de Cultura (Madrid). 5,1 01/04/2007 31/12/2007 49006002V
PELAYO GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ . . . . . . . Archivo de la Real Chancillería (Valladolid)  . . . . . . . . . . . . . 5,09 01/04/2007 31/12/2007 04576168L

Suplentes Destino Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      
BORRERO PONCE, TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,08   29054834S
COLLADO MARTÍN, GEMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,07   02250230W
ANDUEZA BALLIRIAIN, BLANCA INÉS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,06   16279588G
TREVILLA GUERRERO, MARÍA DEL CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,05   28684805X
GARCÍA DEL REAL MARCO, BERTA DE LA PAZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,04   47716900L
LEDESMA GIL, ZULEMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5   25170701F
MANZANO RUBIO, MARÍA NATIVIDAD . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,9   03898863H
RALERO ROJAS, MARÍA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,85   03886415J
CANO GARCÍA, SUSANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,8   28628204N
RIOJA CIPRIAÍN, IRÁNZU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,6   33432519H
GANCEDO HERRERAS, TRINIDAD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,53   53169902C
RAMOS GRADOS, ANA CRISTINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,52   08980097T
POZO SÁIZ, MARÍA YOLANDA DEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,51   12725111Q
MENDIA URQUIJO, MARÍA GORETTI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,5   30593641F
MARTINO FERRERO, MARÍA DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,46   11966081D
ROMÁN CRESPO, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,45   09322559S
TORRECILLA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,4   72048497P
GÓMEZ JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,35   07517061V
FERRER PARDO, ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,32   26005684K



BOE núm. 68 Martes 20 marzo 2007 12065

SALVADOR VICENTE, SONIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,3   44385339P
PÉREZ CÁCERES, NICOLÁS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,27   46681481Z
MARTÍNEZ GALISTEO, PATRICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,25   44768906G
CANO RIVAS, ALMUDENA GLORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,2   11845111L
MÁRQUEZ NARANJO, ANA MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,18   28636199A
CARABIAS VICENTE, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,16   70863748N
FAJARDO CARBALLO, NATALIA CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,15   50318690A
DURÁN GALA, LOURDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4   00663438A
GRANDA LORENZO, SARA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,98   51080013A
BASCÓN CIFUENTES, AMPARO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,95   02836274Y
CHALFOUN BLANCO, MARÍA ENRIQUETA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,9   33523515A
SANZ PALOMERA, GUSTAVO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,8   52982419X
CARRILLO RIVERA, MONTSERRAT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,7   02244258X
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,6   75758268V
ENAMORADO RIDAO, MARÍA DEL MAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,59   28921013P
CASAS PASCUAL, MARTA PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,58   17753529J
MUÑOZ ALCALDE, MARTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,57   44913791N
DIONISIO VIVAS, GEMMA MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,56   03883495Z
BARCO URQUIZO, ANA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,55   01931547F
VÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MARÍA DEL MAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,53   09292560P
SALAMANCA DEL CASTILLO, ALEJANDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,52   50871360Y
MALAGÓN SÁNCHEZ-PASTOR, ESTEFANÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,4   47023028B
MINGOLLA AGUILAR, INMACULADA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,3   52663197M
BONOME LÓPEZ, RODRIGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,25   79325249C

Suplentes Destino Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      

Becas Gestión Cultural

Concedidos Destino Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      
YZQUIERDO PEIRÓ, SALVADOR SANTIAGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8,1 01/04/2007 31/12/2007 44818111N
RODRÍGUEZ REGUEIRA, JOSÉ LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 01/04/2007 31/12/2007 41095500C
COLOMER PEÑARANDA, ROCÍO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,8 01/04/2007 31/12/2007 48466325N
MARÍN MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,5 01/04/2007 31/12/2007 44513865X
ROBLES GARCÍA, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,4 01/04/2007 31/12/2007 012395130Q
GONZÁLEZ MARCOS, MARÍA CONCEPCIÓN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,35 01/04/2007 31/12/2007 70870859Q
GONZÁLEZ CASTRO, AMPARO INÉS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,3 01/04/2007 31/12/2007 74671207M
HERRERA VÍLCHEZ, JOSÉ MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,25 01/04/2007 31/12/2007 75020837N
MERINO BENITO, MARÍA ESTHER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,2 01/04/2007 31/12/2007 71931903R
GUTIÉRREZ GARCÍA, MÓNICA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,17 01/04/2007 31/12/2007 72689238S
BEIRAK ULANOSKY, JAZMÍN ALEJANDRA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,11 01/04/2007 31/12/2007 50868501E
NÚÑEZ NAVARRO, NURIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,1 01/04/2007 31/12/2007 29484995F
CIAO ALBANO, VITO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,09 01/04/2007 31/12/2007 X5767739Y
HERAS BRETÍN, RUT DE LAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7,05 01/04/2007 31/12/2007 50119341H
LARRAYA VALENZUELA, ITZIAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7 01/04/2007 31/12/2007 47023804M
CASTILLO RAMÍREZ, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,97 01/04/2007 31/12/2007 52378690P
GARCÍA TEJEDOR, NIEVES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,95 01/04/2007 31/12/2007 50433715M
GARCÍA JIMÉNEZ, OLGA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,85 01/04/2007 31/12/2007 46841713Q

Suplentes Destino Puntuación Fecha inicio Fecha fi n N.I.F.

      
ROL JIMÉNEZ, JENNIFER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,84   76027472Y
CALLEJÓN NACHE, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,83   78036991S
CHICO SELVI, LOURDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,82   33471169M
GARCÍA GONZÁLEZ, ESTER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,81   09013188V
DUARTE GUERRA GOMES DA COSTA, SOFÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,8   G624667
BAREA NAVARRO, MARÍA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,75   17753954R
NOGAL MARTÍN, MARÍA DEL PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,7   06575722E
BARROS MORALES, JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,66   47026938B
ALBALADEJO CARRASCO, ALICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,65   48458682M
ÁVILA ARRIBAS, MARÍA  MAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,35   02878596P
GARCÍA RAMOS, MARÍA DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,3   30970648K
CONEJERO JARQUE, CELIA MARÍA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,25   76113614J
RODRÍGUEZ LOPE, ZULEMA GEMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,15   74841804B
WALIAS RIVERA, LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6,05   20206785C
HEIDELBERGER , CECILA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,95   6,009E+09
SÁNCHEZ CALLE, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,9   76114216V
GARCÍA CALVO, JUAN MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,9   03898284Z
TOMILLO SANZ, LAURA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,85   71133687T
MARTÍNEZ LÓPEZ, VERÓNICA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,84   48917024A
RODRÍGUEZ SUÁREZ, CAROLINA EULALIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,83   44263625X
BLANCO CASTILLO, INMACULADA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,8   30961233J
GARCÍA BARBEITOS, IVÁN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,75   51066009Y
CAGNETTA , MÓNICA ENRICA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,75   AJ6418252


